

BOISKOUV HOLDING ApS

C/O Ole Bang Nielsen
Tønnesvej 37
5270 Odense N

CVR-nr. 34059691

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Ole Bang Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 for BOISKOUV HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 31. marts 2026

Direktion

Ole Bang Nielsen
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOISKOUV HOLDING ApS C/O Ole Bang Nielsen Tønnesvej 37 5270Odense N
CVR-nr.	34059691
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Ole Bang Nielsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed og hertil knyttede aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 313.330, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 4.000.564, og en egenkapital på kr. 3.768.069.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		162.095	353.486
Personaleomkostninger		-25.000	-50.000
Driftsresultat		137.095	303.486
Andre finansielle indtægter		267.965	173.482
Andre finansielle omkostninger		-11.420	-8.747
Resultat før skat		393.640	468.221
Skat af årets resultat		-80.310	-59.370
Årets resultat		313.330	408.851
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		154.530	273.851
Resultatdisponering		313.330	408.851

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
Anlægsaktiver		<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.438	0
Udsudte skatteaktiver		0	18.138
Andre tilgodehavender		3.911.718	3.819.989
Tilgodehavender		<u>3.935.156</u>	<u>3.838.127</u>
Likvide beholdninger		<u>15.407</u>	<u>762</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.950.563</u>	<u>3.838.889</u>
Aktiver		<u>4.000.564</u>	<u>3.888.890</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.529.269	3.374.739
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		3.768.069	3.589.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.000	0
Selskabsskat		62.172	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.956	89.636
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.367	209.515
Kortfristede gældsforpligtelser		232.495	299.151
Gældsforpligtelser		232.495	299.151
Passiver		4.000.564	3.888.890
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.374.739	135.000	3.589.739
Foreslået udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Betalt udbytte	0	0	158.800	158.800
Årets resultat	0	154.530	0	154.530
Egenkapital 31. december 2025	80.000	3.529.269	158.800	3.768.069

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	25.000	50.000
	<u>25.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Smartkidz ApS' gæld til pengeinstitut. Smartkidz ApS' gæld til pengeinstitut udgør i alt t.kr. 3.250.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
